
IČO 263125,  DIČ CZ 00263125, ČÚ: 0984859319/0800

OBEC  PŘÍŠOVICE

tel: 485 177  025, 482 728 014-5         e-mail: prisovice @iol.cz        www.prisovice.cz

ČJ.: 282/2015/OU/451

Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 
„Základní školy Příšovice, okres Liberec – příspěvková organizace“

Zřizovatel Obec Příšovice v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních 
komisích vyhlašuje konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky: 
       

„Základní škola Příšovice, okres Liberec – příspěvková organizace“

Nástup do funkce k 01.08.2015.

Předpoklady a požadavky pro výkon činnosti ředitele/ředitelky: vzdělání, praxe a další 
předpoklady podle zákona č. 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, znalost školských předpisů a morální 
bezúhonnost. 

K přihlášce přiložte: 
- úředně ověřené kopie o dosaženém vzdělání
-   potvrzení o průběhu zaměstnání uchazeče potvrzené posledním zaměstnavatelem
-   lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu funkce ředitele (ne starší než 3  
měsíce) 
-   strukturovaný životopis
-   koncepci rozvoje školy (maximálně 4 strany formátu A 4)
-   výpis  z evidence Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce)

Přihlášky lze doručit osobně nebo poštou nejpozději do 29. května 2015 do 12,00hod. na 
adresu:
Obec Příšovice, Příšovice čp. 60, 463 46 Příšovice. Případné dotazy na telefonním čísle  
485 177 025 nebo 602 112 037.

Příšovice,  29.04.2015 

Ing. František Drbohlav
starosta


		2015-04-30T09:52:47+0200
	<žádný>


		2015-04-30T09:53:30+0200
	František Drbohlav




